
 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

4857 SAYILI KANUNA TÂBİ ENGELLİ VE ESKİ HÜKÜMLÜ 111 SÜREKLİ İŞÇİ ALIMI 
SÖZLÜ VE UYGULAMA SINAV SONUÇLARI  

HAKKINDA DUYURU 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

hükümlerine göre yürütülecek işlemler ile 4857 sayılı kanuna tabi Engelli ve Eski Hükümlü 
kontenjanımızın tamamlanması amacıyla 93 Engelli ve 18 Eski Hükümlü olmak üzere açıktan 111 Sürekli 
İşçi alımı sözlü ve uygulama sınav işlemleri 30 Haziran 2025 – 8 Temmuz 2025 tarihleri arasında Sınav 
Komisyonları tarafından gerçekleştirilmiştir. Sınav sonuçlarına ilişkin asil ve yedek listeler başarı puanı en 
yüksek olan adaydan başlanmak suretiyle açık iş sayısı kadar asil aday ile baraj puanını geçen yedek adaylar 
belirlenmiş olup sonuçlar sonuc.turkseker.gov.tr sayfasında yayımlanmıştır. 
Sınav Sonuçlarına İtiraz 

Sınav sonuçlarına itirazda bulunacak adaylar bu itirazlarını; Genel Müdürlüğümüz 
sonuc.turkseker.gov.tr internet adresinde ilan edildiği tarihten itibaren 7 (yedi) gün içinde (1 Eylül 
2025 Pazartesi günü saat 17.30’a kadar) Genel Müdürlüğümüzce oluşturulan Sınav Kuruluna; 
sinav@turkseker.gov.tr adresine e-posta ile ayrıca aşağıda belirtilen adrese posta ya da kargo yolu ile 
yapabileceklerdir. (T.C. Kimlik numarası, adı, soyadı, imza ve adres olmayan dilekçeler, süresi 
geçtikten sonra yapılan itirazlar, posta veya kargo yolu ile yapılan başvurularda meydana gelen 
gecikmeler dikkate alınmayacaktır.) 

Yapılan itirazlar Sınav Kurulunca değerlendirilerek; nihai karar itiraz sahibine e-posta veya iadeli 
taahhütlü posta ile bildirilecektir. İtiraz sürecinin tamamlanmasına müteakip nihai sonuç listeleri 5 Eylül 
2025 tarihinde Genel Müdürlüğümüz www.turkseker.gov.tr internet adresinde yayımlanacaktır. 

Nihai sonuç listelerinin yayımını takiben işe başlatılacak adaylardan istenilecek belgeler aşağıda 
belirtilmiştir. 
İSTENİLEN BELGELER 

1- Özgeçmiş 
2- Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği (e-devletten alınmış çıktısı) 
3- Engelli durumunu bildirir Sağlık Kurulu Raporu (engelli adaylar için), 
4- Sağlık Kurulu Raporu (eski hükümlü adaylar için) 
5- 6 Adet Vesikalık Fotoğraf 
6- Adli Sicil Kayıt Belgesi (e-devletten alınmış çıktısı) 
7- Askerlik Durum Belgesi (e-devletten alınmış çıktısı) (erkek adaylar için) 
Eski Hükümlü adaylar için Sağlık Kurulu Raporu “sağlam” veya “tehlikeli/çok tehlikeli işlerde, 

yüksekte ve vardiyalı işlerde çalışabilir” ibaresinin olması gereklidir. Her iki durumda da adaylar İşyeri 
Hekimi tarafından muayene edilerek “tehlikeli/çok tehlikeli işlerde, yüksekte ve vardiyalı işlerde 
çalışabilir” durumu tespit edilecek ve bu raporu alamayanlar kesinlikle işe başlatılmayacaktır. 

Sağlık Kurulu Raporu; tam teşekküllü kamu, üniversite ve özel hastanelerden alınabilecektir. 
İşbu ilan tebligat niteliğinde olduğundan ayrıca adaylara yazılı tebligat yapılmayacaktır 
 

Sınav Kurulu Adresi: 
Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlüğü  
Personel Daire Başkanlığı 
Cumhuriyet Mah. Mithatpaşa Cad. No: 14 
Yenişehir, Çankaya / ANKARA 

İLANEN DUYURULUR 

https://sonuc.turkseker.gov.tr/
https://sonuc.turkseker.gov.tr/
mailto:sinav@turkseker.gov.tr
http://www.turkseker.gov.tr/
https://www.turkseker.gov.tr/Belgeler/Ozgecmis2024.xlsx

